



"Książki są lustrem, widzisz w nich tylko to, co już masz w sobie"

**Carlos Ruiz Zafon**

Oto niektóre niedawno zakupione książki. **Polecamy !**



## "Niebo istnieje naprawdę" -

**Dusza wędrująca do góry...Dokąd zmierza? To pytanie zadają sobie wszyscy ludzie. Bo nie wierzę, że znalazłby się ktokolwiek, kto choć raz o tym nie pomyślał... Co stanie się z moją duszą? Tym niematerialnym wnętrzem, które jest częścią mnie, moimi myślami, moim umysłem, moim sumieniem, wszystkim pozostałym. Ciało jest tylko na chwilę, na ten czas, który dostaniemy do przeżycia. A później zostaje już tylko nasza dusza. Tylko pytanie, co z nią się stanie, gdy my umrzemy i odejdziemy z tego świata.?Chcecie się dowiedzieć, to sięgnijcie po tę książkę.**



**"Eleonora i Park" - Bohaterami książki R. Rowell są dziewczyna i chłopak, para nastolatków, którzy początkowo się nie lubią, ale jak to w książkach bywa – z upływem stron stają się sobie coraz bliżsi. Ich znajomość zaczyna się, gdy Eleonora pojawia się jako nowa uczennica w szkolnym autobusie i z braku lepszego miejsca siada koło Parka. Park i Eleonora to oboje trochę dziwacy i outsiderzy. On ubiera się na czarno, słucha punk rocka, czyta nałogowo komiksy, a przy okazji jest w połowie Koreańczykiem, co sprawia, że czuje się trochę odmieńcem. Ona ubiera się po męsku, jest pulchna (albo tak się jej tylko wydaje, tego nie wiemy) i ma burzę rudych włosów. Jak rozwinie się ich znajomość - przeczytacie w książce**



## "W dżungli życia"

**-Polecam każdemu zastanawiającemu się nad sobą i życiem nastolatki i każdej szukającej sensu życia i swojej drogi nastolatce. Do poczytania, do przemyślenia.**

„W dżungli życia” jest lekturą obowiązkową dla wszystkich szukających inspiracji i motywacji do zmian. Podróżniczka opowiada o swoim życiu, jako dżungli, która może przerażać i unieszczęśliwiać, ale każdy z nas siłą woli, dążeniem do szczęścia może je zmienić, tak jak tylko zechce.



**"Julia. Trzy tajemnice** - "Ludzie rzadko zdają sobie sprawę, że kiedy ich usta kłamią, ich oczy cały czas mówią prawdę."  
Zostałam przeklęta Mam niezwykły dar Jestem potworem Mam nadludzką moc Jestem narzędziem zniszczenia Będę walczyć o miłość  
Specjalny dodatek do bestsellerowej trylogii Tahereh Mafi – nowa książka o losach Julii.



**"Zapasy z życiem"**

- Akcja tej książeczki toczy się w Japonii, w Tokio. Bohaterem jest

**nastolatek o imieniu Jun. Chłopak uciekł z domu, gdzie czuł się niekochany i nierozumiany. Nie lubi ani siebie ani innych ludzi. Handlując na ulicach Tokio kradzionymi rzeczami stara się przeżyć bez perspektyw na lepszą przyszłość. Spotkanie z Shomintsu, nauczycielem sumo odmienia powoli jego życie. Japonia ze swoją egzotyką dodaje smaczku tej historii.**

Marzena Dudziec